
Eğitimin Amacı İşkur, istihdam konusunda destek veriyor, KOSGEB Küçük ve orta ölçekli 
işletmelere, Girişimciye destek veriyor, Ekonomi Bakanlığı ihracat destekleri ve yatırım teşvik 
belgesi ile sanayi ve imalat sektörüne, Tarım Bakanlığı Çiftçi yada bu alanda yatırım yapmak 
isteyene…

Sanayi Bakanlığı Arge ve Tasarım destekleri verirken Kalkınma Bakanlığı küresel rekabette yer 
almak isteyen herkese destek vermeye hazır. Sonra birileri kolay destek diye çıkıp bağırıyor. 
Uygulama esasları ve başvuruya gelince o olmadı şu olmadı. Bu evrak yanlış şu evrak yanlış 
anlaşılmış. Tüm bunlarda mevzuat ve uygulama esasları arasında bir çok değişik usul var. 
Mevzuata, Usul ve Esaslara uygun şeklen ve fiziksel delilleri ile belli bir proje döngüsü içinde her 
teşvikin alınabileceği bu süreci doğru yönetmek için uzmanlara ihtiyacımız var. Bu uzmanlığın 
genel süreçlerinden faydalanmak ve geleceği inşa edecek bu projelerde var olmak için 
yapılacakları öğrenmek isteyen bu konuda çalışmak isteyen herkesin örnek dosyalar ile 
ilerleyeceği bu eğitim destekleri filen kendi takip etmek isteyen ya da bu alan da kariyer yapacak 
herkese açıktır.

– Yurtdışı Kiralara hibe ( 25 adet Mağaza, Ofis, Showroom, Depo, Reyon yada Raf kiralaması için
– Yurtdışı uçak bileti, otel konaklama, araç kiralama – Yurtdışı Fuar teşvikleri – Yurtdışı Reklam, 
tanıtım ve pazarlama hibesi – Yurtdışı ileri teknolojiye sahip şirket alımı teşvik – E-Ticaret Hibesi 
– Yurtdışı Marka Tescil Hibesi – CE, TUV, TSE gibi Belgelerin alımına – Tasarım Şirketlerine 
Hibeler – Tarımsal Ürünlerde İhracat İadesi Teşvik – Hastanelere hibeler – Sağlık turizmi 
şirketlerine hibeler – Bilişim Şirketlerine hibeler – Okul ve Üniversiteler tanıtım hibeleri – Film 
yapım ve Dağıtım Şirketlerine destekler. – Teknik Müşavirlik Şirketlerine Hibe – Onaylı eğitimlere 
Hibe – Arge ve Tasarım Projelerine Hibe

KOSGEB – Girişimcilik Destek Programı – Genel Destek Programı – İş birliği güç birliği destek 
programı – Kobi proje destek programı – KOBİGEL destek programı – AR-GE,inovasyon ve 
endüstriyel uygulama destek programı – Uluslararası kuluçka merkezi ve hızlandırıcı destek 
programı – Gelişen işletmeler piyasası ve KOBİ destek programı – Tematik proje destek programı
– Kredi faiz desteği – Laboratuvar hizmetleri

İŞKUR ve ÇALIŞMA BAKANLIĞI PERSONEL TEŞVİKLERİ – İş Başı Eğitimi Destekleri – Genç 
ve Kadın İşçi Çalıştırma Destekleri

TURQUALITY-MARKA DESTEK GRUBU – TURQUALİTY – Marka Destek Programı

x TEŞVİKLER ve TARİHİ

x TEŞVİK ALGISI

X TEŞVİK YÖNETİŞİMİ

x TEŞVİKLERDE NEDEN SONUÇ İLİŞKİSİ

x TEŞVİKLER NEDEN ALINAMAZ

1-YURT DIŞI BİRİM, MARKA VE TANITIM FAALİYETLERİNİN DESTEKLENMESİ Yurt dışında 
açılan mağaza, depo, ofis, showroom, ürün teşhir serası/tarlası veya reyonu, %50-70 arası Kira 
Hibesi ( 25 Birim ) 3.000.00 USD Hibe Yurt dışı Tanıtım, Reklam ve Pazarlama Faaliyetlerinin 
Desteklenmesi %60 250.000 USD Hibe Yurt Dışı Marka Tescil Faaliyetlerinin Desteklenmesi %50
Hibe 50.000 USD.

2- PAZARA GİRİŞ KALİTE BELGELERİNİN DESTEKLENMESİ – CE, TUV, TSE gibi Belgelerin 
alımına belge başına 25.000 USD %50 Hibe 

3- PAZAR ARAŞTIRMASI ve PAZARA GİRİŞ DESTEĞİ – Yurtdışı uçak bileti, otel konaklama, 
araç kiralama %70 Hibe ( Gezi başına 5.000 USD / Yılda 10 kere ) – Rapor ve yurt dışı şirket alım
desteği %60 250.000 USD. – İleri teknolojiye sahip yurt dışı şirket alım desteği %75 3.500.000 
USD Hibe. – E-Ticaret desteği %70 Hibe 10.000 USD yıllık

4-YURT DIŞI FUAR KATILIMLARIN DESTEKLENMESİ – Milli Katılımlı Fuarlar – Bireysel 
Katılımlı Fuarlar – Prestijli Fuarlara ve Hedef ülke fuarlarına katılım



5-EĞİTİM DESTEĞİ %70 Hibe 

6-TARIMSAL ÜRÜNLERDE İHRACAT HİBESİ 

7-SEKTÖREL NİTELİKTEKİ YURTİÇİ FUARLARIN DESTEKLENMESİ 

8-TASARIM ŞİRKETLERİNİN DESTEKLENMESİ – Yurtdışı şirket kurulum, kira, dekorasyon, 
personel maaşı, danışmanlık ve patent başvuru hibeleri %50

9-TEKNİK MÜŞAVİRLİK ŞİRKETLERİNİN DESTEKLENMESİ – Yurtdışı şirket kurulum, kira, 
dekorasyon, personel maaşı, danışmanlık ve patent, fuar katılımı başvuru hibeleri %50 – İhale ye 
katılım teşvik

10- DÖVİZ KAZANDIRICI HİZMET SEKTÖRÜNÜN DESTEKLENMESİ – Hastanelere ve Sağlık 
Turizmi Şirketleri – Yurtdışından hasta getirimi uçak bileti ve tedavi hibesi – Yurt dışı ofis, kira, 
tanıtım, tanı merkezi ve danışmanlıklara hibe – Bilişim ve Teknoloji şirketlerine – ofis, kira, 
yazılımcı maaş, reklam, arana motorlarına reklam, komisyon, danışmalık hibeleri 11- ARGE VE 
TASARIM PROJELERINE %50 HİBE.

Eğitimin Süresi: Cumartesi-Pazar: 09.30 – 17.00

Eğitim %100 uygulamalı olduğu için 25 kişi ile sınırlıdır.

Eğitimin Tarihleri: 1 – 2 Eylül 2018

Eğitim Yeri: Mövenpick Otel Golden Horn, Eyüp İstanbul


